
Prof. dr. Izer Maksuti pjesëmarrës
në  Forumin  III  për  Mësimin  e
Historisë,  me  temë:  “Forcimi  i
ndërgjegjësimit  historik  dhe  i
kulturës  përmes arsimit  të  lartë:
rreziqet dhe sfidat”
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